Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA HS 1.747/86
Em 04 de fevereiro de 1,986

0 Pr, Eleutério Brimo Malerba Pilho,

Prefeito líanicipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri
buições legais :

R E S 0 I Y E

EXONERAR, do cargo de Chefe de Gabi­
nete, a Srti ANTONIA SLISABETE NICA, nomeada pela Portaria n^

1,512/85, em Comissão, referência HCC - 20n .

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua, publicação, retroagindo seus efeitos à partir de 21 de Ja­
neiro de 1,986, e revogadas as disposições em contrário,

Louveira, 04 de fevereiro de 1,986
--------^

BR, ELEUTÉRIO BRUNO MALERBJ\ PILHO

- Prefeito líunicipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administração em 04 de fevereiro de 1,986,

JOSÉ ARGENTIÉRI
Biretor do Bep, de Administração